
   BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl:202170

Kamu İdaresi Adı MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU
Ay:1

BÜTÇE GİDERİNİN  TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

2.484.821,17BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830 00 00

1.822.075,73Personel Giderleri830 01 00

1.822.075,73İşçiler830 01 03

408.916,35Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri830 02 00

8.066,79Memurlar830 02 01

400.849,56İşçiler830 02 03

253.829,09Mal ve Hizmet Alım Giderleri830 03 00

43.424,46Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları830 03 02

1.287,23Yolluklar830 03 03

204.317,52Hizmet Alımları830 03 05

4.799,88Temsil ve Tanıtma Giderleri830 03 06

2.484.821,17BÜTÇE GİDERİ TOPLAMI (A)

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

12.180.794,73BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

8.572.219,26Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

681.179,26Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

7.891.040,00Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 09

3.608.575,47Diğer Gelirler800 05 00

212,45Faiz Gelirleri800 05 01

3.607.266,41Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar800 05 02

1.096,61Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

12.180.794,73BÜTÇE GELİRİ TOPLAMI (B)

2021 YILI 2021 YILI

2.484.821,17BÜTÇE GİDERİ  TOPLAMI (A) NET BÜTÇE GELİRİ  (D=B-C) 12.180.794,73

12.180.794,73BÜTÇE GELİRİ   TOPLAMI (B)

0,00BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET ve İADELER TOPLAMI (C ) BÜTÇE GELİR-GİDER FARKI (A-D) -9.695.973,56

 1Sayfa 1 /17/03/2021 10:48:29
 ** Rapor  17/03/2021  08:26:46  tarihli bilgileri içermektedir



GELİRLERİN   EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

70

GELİRİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2021 YILI

Yardımcı Hesap

12.662.718,88GELİRLER HESABI600

8.572.219,26Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri600 03

681.179,26Mal ve Hizmet Satış Gelirleri600 03 01

7.891.040,00Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri600 03 09

14.858,63Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler600 04

14.858,63Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar600 04 01

4.001.274,75Diğer Gelirler600 05

212,45Faiz Gelirleri600 05 01

4.001.062,30Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar600 05 02

74.366,24Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri600 11

74.366,24Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumlu Kur Farkları600 11 01

12.662.718,88GELİRLER  TOPLAMI
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 G.Y.M.Y. Örnek:8



GİDERLERİN  EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

70

GİDERİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2021 YILI

Ekonomik

2.774.816,55GİDERLER HESABI630

1.822.075,73Personel Giderleri630 01

1.822.075,73İşçiler630 01 03

408.916,35Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri630 02

8.066,79Memurlar630 02 01

400.849,56İşçiler630 02 03

335.683,90Mal ve Hizmet Alım Giderleri630 03

43.424,46Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları630 03 02

1.287,23Yolluklar630 03 03

286.172,33Hizmet Alımları630 03 05

4.799,88Temsil ve Tanıtma Giderleri630 03 06

208.140,57Değer ve Miktar Değişim Giderleri630 11

208.140,57Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumlumsuz Kur Farkl630 11 01

2.774.816,55GİDERLER TOPLAMI
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GİDERLERİN   KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

70

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2021 YILI
Kurumsal

120.705,15ÖZEL KALEM70 02

612.178,49PERSONEL VE DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 05

151.625,67STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 23

59.583,75HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ70 24

387.180,89MESLEK STANDARTLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 30

487.895,40SINAV VE BELGELENDİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 31

453.259,22ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 32

378.969,62DENETİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 33

123.418,36TÜRKİYE YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 34

2.774.816,55 GİDERLER TOPLAMI
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MİZAN  (Ana Hesap)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap Kodu

737.261.590,81BANKA HESABI 737.147.773,69 113.817,12 0,00102

45.157.539,09VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 44.820.818,80 336.720,29 0,00103

2.758.583,49PROJE ÖZEL HESABI 406.799,89 2.351.783,60 0,00104

19.805,90DÖVİZ HESABI 0,00 19.805,90 0,00105

81.854,81DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HS. 81.854,81 0,00 0,00106

4.518.734,35GELİRDEN ALACAKLAR HESABI 3.607.266,41 911.467,94 0,00120

732.132,30GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 0,00 732.132,30 0,00121

241.410.934,10TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI 110.000.000,00 131.410.934,10 0,00135

28.810,55KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 1.309,06 27.501,49 0,00140

169.231,33İLK MADDE VE MALZEME HESABI 0,00 169.231,33 0,00150

1.000,00İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 0,00 1.000,00 0,00160

713.653,19BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 713.653,19 0,00 0,00162

109.160,87TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 0,00 109.160,87 0,00253

3.789.696,59DEMİRBAŞLAR HESABI 0,00 3.789.696,59 0,00255

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 3.373.377,43 0,00 3.373.377,43257

396.164,86HAKLAR HESABI 396.164,86 0,00 0,00260

43.915,00ÖZEL MALİYETLER HESABI 43.915,00 0,00 0,00264

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 440.079,86 0,00 440.079,86268

224.627,26ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 4.722.953,47 0,00 4.498.326,21330

42.842.125,97EMANETLER HESABI 43.216.910,15 0,00 374.784,18333

341.340,19ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 489.656,00 0,00 148.315,81360

413.305,86ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 916.439,98 0,00 503.134,12361

25.092,58FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 65.195,27 0,00 40.102,69362

0,00KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 5.388.582,59 0,00 5.388.582,59472
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MİZAN  (Ana Hesap)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap Kodu

590.079,86NET DEĞER HESABI 33.534.879,06 0,00 32.944.799,20500

11.560,00BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI 11.560,00 0,00 0,00511

522.394.011,24DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI 522.735.477,02 0,00 341.465,78519

0,00GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 189.722.016,02 0,00 189.722.016,02570

107.689.634,69GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 0,00 107.689.634,69 0,00580

79.881.176,81DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 79.881.176,81 0,00 0,00590

33.844.558,71DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 33.844.558,71 0,00 0,00591

84.525,00GELİRLER HESABI 12.747.243,88 0,00 12.662.718,88600

2.968.880,40GİDERLER HESABI 194.063,85 2.774.816,55 0,00630

84.525,00BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 12.265.319,73 0,00 12.180.794,73800

12.265.319,73GELİR YANSITMA HESABI 84.525,00 12.180.794,73 0,00805

2.562.080,51BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 77.259,34 2.484.821,17 0,00830

77.259,34GİDER YANSITMA HESAPLARI 2.562.080,51 0,00 2.484.821,17835

33.288.000,00GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 263.600,00 33.024.400,00 0,00900

0,00BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 33.288.000,00 0,00 33.288.000,00901

263.600,00BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 0,00 263.600,00 0,00902

340.859,34KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 2.562.080,51 0,00 2.221.221,17903

0,00ÖDENEKLER HESABI 263.600,00 0,00 263.600,00904

2.562.080,51ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 77.259,34 2.484.821,17 0,00905

6.272.460,48ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 1.160.015,48 5.112.445,00 0,00910

1.045.050,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 6.157.495,00 0,00 5.112.445,00911

5.730.780,65GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 0,00 5.730.780,65 0,00920

0,00GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 5.730.780,65 0,00 5.730.780,65921

47.119,50BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI 990,49 46.129,01 0,00948
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MİZAN  (Ana Hesap)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap Kodu

990,49BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 47.119,50 0,00 46.129,01949

TOPLAM 1.893.043.851,36 1.893.043.851,36 311.765.494,50 311.765.494,50
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      MİZAN (SON  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

58.545.590,17Ziraat Bankası 58.545.590,17 0,00 0,00102 01 02

623.002.332,17Ziraat Bankası 622.888.515,05 113.817,12 0,00102 02 02

530,00Halk bankası 530,00 0,00 0,00102 02 03

55.605.250,95Merkez Bankası 55.605.250,95 0,00 0,00102 02 04

107.887,52Diğer vadesiz Hesaplar 107.887,52 0,00 0,00102 03

45.157.539,09Verilen Gönderme Emirleri Hesabı 44.820.818,80 336.720,29 0,00103 02

2.758.583,49AB Hibeleri 406.799,89 2.351.783,60 0,00104 02 01

19.805,90EURO 0,00 19.805,90 0,00105 02 01

81.854,81Euro Hesabı 81.854,81 0,00 0,00106 02

4.518.734,35Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 3.607.266,41 911.467,94 0,00120 05 02

732.132,30Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 0,00 732.132,30 0,00121 05 02

68.472.364,90Türk Lirası Cinsinden Alacaklar 62.000.000,00 6.472.364,90 0,00135 01 01

172.938.569,20Türk Lirası Cinsinden Alacaklar 48.000.000,00 124.938.569,20 0,00135 02 01

28.598,10Alacağın Aslı 1.096,61 27.501,49 0,00140 01 01

212,45Alacağın  Faizi 212,45 0,00 0,00140 01 02

13.914,63Yazı Araçları 0,00 13.914,63 0,00150 01 01

491,93Yazım, Çizim ve Ölçüm Araç ve Malzemeleri 0,00 491,93 0,00150 01 02

3.055,34Kağıt Ürünler 0,00 3.055,34 0,00150 01 03

1.750,33Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar 0,00 1.750,33 0,00150 01 05

145,80Yazı Düzelticiler 0,00 145,80 0,00150 01 06

7.103,93Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri 0,00 7.103,93 0,00150 01 07

66.693,29Bilişim Malzemeleri 0,00 66.693,29 0,00150 01 08

1.289,10İçecek Servis Takımları 0,00 1.289,10 0,00150 02 04

867,30Mutfak Araç ve Gereçleri 0,00 867,30 0,00150 02 05

 9Sayfa 1 /17/03/2021 10:50:19
 ** Rapor  17/03/2021  02:39:44  tarihli bilgileri içermektedir



      MİZAN (SON  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

39.618,60Temizlik Malzemeleri 0,00 39.618,60 0,00150 05 01

8.265,46Temizlik Araç ve Gereçleri 0,00 8.265,46 0,00150 05 02

20.821,69Temizleme ve Dezenfeksiyon Solisyonları 0,00 20.821,69 0,00150 05 03

25,27Alkolsüz İçecekler 0,00 25,27 0,00150 08 01

873,20Küçük El Aletleri ve Gereçleri 0,00 873,20 0,00150 12 01

295,00Tutturucular 0,00 295,00 0,00150 12 02

1.015,98Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri 0,00 1.015,98 0,00150 12 04

100,97Sahne Dekor, Kostüm ve Aksesuarları 0,00 100,97 0,00150 99 05

2.903,51Halka Açık Alanlarda Kullanılmak Üzere Edinilen Taşınırlar 0,00 2.903,51 0,00150 99 08

1.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri Avansı 0,00 1.000,00 0,00160 01 03

713.653,19Ücret Avansları 713.653,19 0,00 0,00162 05 02

337,48Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 0,00 337,48 0,00253 02 01

578,75Atölye Makineleri ve Aletleri 0,00 578,75 0,00253 02 03

79.060,92Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 0,00 79.060,92 0,00253 02 05

10.640,47Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 0,00 10.640,47 0,00253 02 10

7.034,04Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 0,00 7.034,04 0,00253 03 01

11.509,21Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 0,00 11.509,21 0,00253 03 02

11.599,90Döşeme Demirbaşları 0,00 11.599,90 0,00255 01 01

13.906,32Temsil ve Tören Demirbaşları 0,00 13.906,32 0,00255 01 02

160,00Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 0,00 160,00 0,00255 01 05

2.369.540,81Bilgisayarlar ve Sunucular 0,00 2.369.540,81 0,00255 02 01

109.020,60Bilgisayar Çevre Birimleri 0,00 109.020,60 0,00255 02 02

34.306,79Teksir ve Çoğaltma Makineleri 0,00 34.306,79 0,00255 02 03

487.267,24Haberleşme Cihazları 0,00 487.267,24 0,00255 02 04
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      MİZAN (SON  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

329.688,92Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 0,00 329.688,92 0,00255 02 05

26.746,98Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 0,00 26.746,98 0,00255 02 99

344.034,47Büro Mobilyaları 0,00 344.034,47 0,00255 03 01

1.834,11Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 0,00 1.834,11 0,00255 03 02

17.442,90Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları 0,00 17.442,90 0,00255 03 03

3.888,22Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 0,00 3.888,22 0,00255 03 05

4.544,43Yemek Hazırlama Ekipmanları 0,00 4.544,43 0,00255 04 01

280,00Kütüphane Mobilyaları 0,00 280,00 0,00255 07 01

11,80Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 0,00 11,80 0,00255 09 01

6.897,10Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 0,00 6.897,10 0,00255 10 02

15.971,30Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 0,00 15.971,30 0,00255 10 03

6.117,93Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları 0,00 6.117,93 0,00255 11 02

4.475,02Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları 0,00 4.475,02 0,00255 11 03

1.961,75Seyyar Tanklar ve Tüpler 0,00 1.961,75 0,00255 99 02

0,00Makineler ve Aletler 79.797,02 0,00 79.797,02257 03 02

0,00Cihazlar ve Aletler 18.543,25 0,00 18.543,25257 03 03

0,00Döşeme ve Mefruşat 25.666,22 0,00 25.666,22257 05 01

0,00Büro Makineleri 2.841.911,91 0,00 2.841.911,91257 05 02

0,00Mobilyalar 367.199,70 0,00 367.199,70257 05 03

0,00Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 4.544,43 0,00 4.544,43257 05 04

0,00Kütüphane Demirbaşları 280,00 0,00 280,00257 05 07

0,00Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 11,80 0,00 11,80257 05 09

0,00Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 22.868,40 0,00 22.868,40257 05 10

0,00Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları 10.592,95 0,00 10.592,95257 05 11
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0,00Diğer Demirbaşlar 1.961,75 0,00 1.961,75257 05 99

390.525,28Bilgisayar Yazılımları 390.525,28 0,00 0,00260 01

5.639,58Lisanslar 5.639,58 0,00 0,00260 03

43.915,00ÖZEL MALİYETLER HESABI 43.915,00 0,00 0,00264

0,00Bilgisayar Yazılımları 390.525,28 0,00 390.525,28268 01 01

0,00Lisanslar 5.639,58 0,00 5.639,58268 01 03

0,00Özel Maliyet Amortismanı 43.915,00 0,00 43.915,00268 04

0,00Geçici teminatlar 2.500,00 0,00 2.500,00330 01 01

11.000,00Kesin Teminatlar 129.085,00 0,00 118.085,00330 01 02

0,00Ek Kesin Teminatlar 2.114,60 0,00 2.114,60330 01 03

164.027,26Alınan Diğer Teminatlar 4.033.455,23 0,00 3.869.427,97330 99 02

49.600,002017 Yılı ve Öncesine Ait Depozito ve Teminatlar 555.798,64 0,00 506.198,64330 99 99

35.750,00Kurumlara Ait Diğer Emanetler 277.221,58 0,00 241.471,58333 01 99

42.800.231,40Kişilere Ait Diğer Emanetler 42.898.075,40 0,00 97.844,00333 02 99

990,49Normal İcra Kesintisi 990,49 0,00 0,00333 03 01

3.640,00İşçi Sendikalarına Ödenen Aidatlar 3.640,00 0,00 0,00333 10 02

984,88Kapatılamayan Gönderme Emirleri 984,88 0,00 0,00333 14

0,00Dağıtılacak Vekalet Ücretleri 29.703,69 0,00 29.703,69333 18 01

0,00Dağıtılacak Vekalet Ücretleri % 55 3.337,58 0,00 3.337,58333 18 02

0,00Dağıtılacak Vekalet Ücretleri % 40 2.427,33 0,00 2.427,33333 18 03

529,20Diğer Çeşitli Emanetler 529,20 0,00 0,00333 99 99

290.878,08Gelir Vergisi Kanununun 94/1 md. Göre Yapılan Tevkifatlar 415.521,36 0,00 124.643,28360 01 01

26.899,47Gelir Vergisi Kanununun 94/2 md. Göre Yapılan Tevkifatlar 27.351,68 0,00 452,21360 01 02

9.007,89Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait Damga Vergisi 18.400,73 0,00 9.392,84360 03 01
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38,71Harcırahlardan Kesilen Damga Vergisi 48,48 0,00 9,77360 03 04

14.516,04Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi 17.764,51 0,00 3.248,47360 03 09

0,00Katma Değer Vergisi Tevkifatı 9.503,45 0,00 9.503,45360 04 02

0,00Diğer Katma Değer Vergisi Kesintileri 1.065,79 0,00 1.065,79360 04 09

1.129,39İştirakçi Payları 1.129,39 0,00 0,00361 01 01

2.258,79Devlet Payları 2.258,79 0,00 0,00361 01 02

405.879,68İşçilerin Prim Tahsilatları 904.513,80 0,00 498.634,12361 10 01

4.038,00İşçilerden Yapılan Kesintiler 4.038,00 0,00 0,00361 98 01

0,00Ödenmemiş Sigorta Prim Kesintisi 4.500,00 0,00 4.500,00361 99 03

25.059,42İşsizlik Sigortası Fonu 65.162,11 0,00 40.102,69362 01 02

33,16Diğer Tahsilatlar 33,16 0,00 0,00362 02 99

0,00Sürekli İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları 5.388.582,59 0,00 5.388.582,59472 01

0,00Diğer Denge Kayıtları 1.840.066,22 0,00 1.840.066,22500 01 09

150.000,00Nedeni Belirlenemeyen Borç ve Alacak Envanteri Denge Kayıtları 1.451.901,94 0,00 1.301.901,94500 01 10

0,00Maddi Duran Varlıklardan Envanteri Yapılanlar 4.516.945,77 0,00 4.516.945,77500 02 03

0,00Maddi Olmayan Duran Varlıklardan Envanteri Yapılanlar 392.573,48 0,00 392.573,48500 02 04

440.079,86Stoklardan Envanteri Yapılanlar 798.002,02 0,00 357.922,16500 02 06

0,00GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET SONUÇLARINDAN AKTARILANLAR 24.535.389,63 0,00 24.535.389,63500 09

0,00İşlemi Başlatan Birim 11.560,00 0,00 11.560,00511 01

11.560,00Adına İşlem Yapılan Birim 0,00 11.560,00 0,00511 02

520.195.717,41N-1 Yılından Devredenler 520.195.717,41 0,00 0,00519 11 02

109.845,66N-2 Yılından Devredenler 109.845,66 0,00 0,00519 11 03

2.088.448,17N-3 Yılından Devredenler 2.429.913,95 0,00 341.465,78519 11 04

0,00N-1 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 79.881.176,81 0,00 79.881.176,81570 01
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0,00N-2 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 71.798.160,30 0,00 71.798.160,30570 02

0,00N-3 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 38.042.678,91 0,00 38.042.678,91570 03

33.844.558,71N-1 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 33.844.558,71 0,00580 01

35.362.883,93N-2 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 35.362.883,93 0,00580 02

32.447.349,39N-3 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 32.447.349,39 0,00580 03

3.189.269,21N-4 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 3.189.269,21 0,00580 04

2.845.573,45N-5 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 2.845.573,45 0,00580 05

79.881.176,81DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 79.881.176,81 0,00 0,00590

33.844.558,71DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 33.844.558,71 0,00 0,00591

0,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 681.179,26 0,00 681.179,26600 03 01

84.525,00Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.975.565,00 0,00 7.891.040,00600 03 09

0,00Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 14.858,63 0,00 14.858,63600 04 01

0,00Faiz Gelirleri 212,45 0,00 212,45600 05 01

0,00Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 4.001.062,30 0,00 4.001.062,30600 05 02

0,00Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumlu Kur Farkları 74.366,24 0,00 74.366,24600 11 01

1.822.075,73İşçiler 0,00 1.822.075,73 0,00630 01 03

8.066,79Memurlar 0,00 8.066,79 0,00630 02 01

400.849,56İşçiler 0,00 400.849,56 0,00630 02 03

43.424,46Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 43.424,46 0,00630 03 02

1.287,23Yolluklar 0,00 1.287,23 0,00630 03 03

363.431,67Hizmet Alımları 77.259,34 286.172,33 0,00630 03 05

4.799,88Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 4.799,88 0,00630 03 06

324.945,08Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumlumsuz Kur Farkl 116.804,51 208.140,57 0,00630 11 01

0,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 681.179,26 0,00 681.179,26800 03 01
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84.525,00Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.975.565,00 0,00 7.891.040,00800 03 09

0,00Faiz Gelirleri 212,45 0,00 212,45800 05 01

0,00Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 3.607.266,41 0,00 3.607.266,41800 05 02

0,00Diğer Çeşitli Gelirler 1.096,61 0,00 1.096,61800 05 09

12.265.319,73GELİR YANSITMA HESABI 84.525,00 12.180.794,73 0,00805

1.822.075,73İşçiler 0,00 1.822.075,73 0,00830 01 03

8.066,79Memurlar 0,00 8.066,79 0,00830 02 01

400.849,56İşçiler 0,00 400.849,56 0,00830 02 03

43.424,46Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 43.424,46 0,00830 03 02

1.287,23Yolluklar 0,00 1.287,23 0,00830 03 03

281.576,86Hizmet Alımları 77.259,34 204.317,52 0,00830 03 05

4.799,88Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 4.799,88 0,00830 03 06

77.259,34GİDER YANSITMA HESAPLARI 2.562.080,51 0,00 2.484.821,17835

18.145.000,00İşçiler 10.000,00 18.135.000,00 0,00900 01 03

33.000,00Memurlar 0,00 33.000,00 0,00900 02 01

4.029.000,00İşçiler 0,00 4.029.000,00 0,00900 02 03

483.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 29.000,00 454.000,00 0,00900 03 02

241.000,00Yolluklar 2.000,00 239.000,00 0,00900 03 03

29.000,00Görev Giderleri 1.600,00 27.400,00 0,00900 03 04

4.247.000,00Hizmet Alımları 209.000,00 4.038.000,00 0,00900 03 05

254.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 10.000,00 244.000,00 0,00900 03 06

77.000,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 2.000,00 75.000,00 0,00900 03 07

85.000,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 85.000,00 0,00900 03 08

170.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 0,00 170.000,00 0,00900 05 03
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5.495.000,00Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 5.495.000,00 0,00900 06 03

0,00Personel Giderleri 18.145.000,00 0,00 18.145.000,00901 01 01

0,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 4.062.000,00 0,00 4.062.000,00901 01 02

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.366.000,00 0,00 5.366.000,00901 01 03

0,00Cari Transferler 170.000,00 0,00 170.000,00901 01 05

0,00Sermaye Giderleri 5.495.000,00 0,00 5.495.000,00901 01 06

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 0,00 50.000,00901 15 03

10.000,00İşçiler 0,00 10.000,00 0,00902 01 03

29.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 29.000,00 0,00902 03 02

2.000,00Yolluklar 0,00 2.000,00 0,00902 03 03

1.600,00Görev Giderleri 0,00 1.600,00 0,00902 03 04

209.000,00Hizmet Alımları 0,00 209.000,00 0,00902 03 05

10.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 10.000,00 0,00902 03 06

2.000,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 0,00 2.000,00 0,00902 03 07

10.000,00İşçiler 1.822.075,73 0,00 1.812.075,73903 01 03

0,00Memurlar 8.066,79 0,00 8.066,79903 02 01

0,00İşçiler 400.849,56 0,00 400.849,56903 02 03

29.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 43.424,46 0,00 14.424,46903 03 02

2.000,00Yolluklar 1.287,23 712,77 0,00903 03 03

1.600,00Görev Giderleri 0,00 1.600,00 0,00903 03 04

286.259,34Hizmet Alımları 281.576,86 4.682,48 0,00903 03 05

10.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 4.799,88 5.200,12 0,00903 03 06

2.000,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 0,00 2.000,00 0,00903 03 07

0,00İşçiler 10.000,00 0,00 10.000,00904 01 03
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0,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 29.000,00 0,00 29.000,00904 03 02

0,00Yolluklar 2.000,00 0,00 2.000,00904 03 03

0,00Görev Giderleri 1.600,00 0,00 1.600,00904 03 04

0,00Hizmet Alımları 209.000,00 0,00 209.000,00904 03 05

0,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 10.000,00 0,00 10.000,00904 03 06

0,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 2.000,00 0,00 2.000,00904 03 07

1.822.075,73İşçiler 0,00 1.822.075,73 0,00905 01 03

8.066,79Memurlar 0,00 8.066,79 0,00905 02 01

400.849,56İşçiler 0,00 400.849,56 0,00905 02 03

43.424,46Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 43.424,46 0,00905 03 02

1.287,23Yolluklar 0,00 1.287,23 0,00905 03 03

281.576,86Hizmet Alımları 77.259,34 204.317,52 0,00905 03 05

4.799,88Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 4.799,88 0,00905 03 06

6.157.495,00Banka Teminat Mektupları 1.045.050,00 5.112.445,00 0,00910 01 01

114.965,48Banka Teminat Mektupları 114.965,48 0,00 0,00910 02 01

1.045.050,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 6.157.495,00 0,00 5.112.445,00911

3.577.610,68Cari Taahhütler 0,00 3.577.610,68 0,00920 01 03

2.052.397,22Sermaye Taahhütleri 0,00 2.052.397,22 0,00920 02 06

100.772,75Cari Taahhütler 0,00 100.772,75 0,00920 03 03

0,00GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 5.730.780,65 0,00 5.730.780,65921

47.119,50Normal İcra Kesintisi 990,49 46.129,01 0,00948 02 01

990,49BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 47.119,50 0,00 46.129,01949

TOPLAM 1.893.043.851,36 1.893.043.851,36 311.791.249,87 311.791.249,87
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737.261.590,81BANKA HESABI 737.147.773,69 113.817,12 0,00102

58.545.590,17Vadeli Hesaplar 58.545.590,17 0,00 0,00102 01

58.545.590,17Ziraat Bankası 58.545.590,17 0,00 0,00102 01 02

678.608.113,12Vadesiz Hesaplar 678.494.296,00 113.817,12 0,00102 02

623.002.332,17Ziraat Bankası 622.888.515,05 113.817,12 0,00102 02 02

530,00Halk bankası 530,00 0,00 0,00102 02 03

55.605.250,95Merkez Bankası 55.605.250,95 0,00 0,00102 02 04

107.887,52Diğer vadesiz Hesaplar 107.887,52 0,00 0,00102 03

45.157.539,09VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) 44.820.818,80 336.720,29 0,00103

45.157.539,09Verilen Gönderme Emirleri Hesabı 44.820.818,80 336.720,29 0,00103 02

2.758.583,49PROJE ÖZEL HESABI 406.799,89 2.351.783,60 0,00104

2.758.583,49AB ve Uluslararası Kuruluşlardan Proje Karşılığı Al.Hibeler 406.799,89 2.351.783,60 0,00104 02

2.758.583,49AB Hibeleri 406.799,89 2.351.783,60 0,00104 02 01

19.805,90DÖVİZ HESABI 0,00 19.805,90 0,00105

19.805,90Bankadaki Dövizler 0,00 19.805,90 0,00105 02

19.805,90EURO 0,00 19.805,90 0,00105 02 01

81.854,81DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HS. 81.854,81 0,00 0,00106

81.854,81Euro Hesabı 81.854,81 0,00 0,00106 02

4.518.734,35GELİRDEN ALACAKLAR HESABI 3.607.266,41 911.467,94 0,00120

4.518.734,35Diğer Gelirler 3.607.266,41 911.467,94 0,00120 05

4.518.734,35Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 3.607.266,41 911.467,94 0,00120 05 02

732.132,30GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 0,00 732.132,30 0,00121

732.132,30Diğer Gelirler 0,00 732.132,30 0,00121 05

732.132,30Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 0,00 732.132,30 0,00121 05 02
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241.410.934,10TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI 110.000.000,00 131.410.934,10 0,00135

68.472.364,90Tek Hazine Kurumlar Ödeme Hesabı 62.000.000,00 6.472.364,90 0,00135 01

68.472.364,90Türk Lirası Cinsinden Alacaklar 62.000.000,00 6.472.364,90 0,00135 01 01

172.938.569,20Tek Hazine Kurumlar Tahsilat Hesabı 48.000.000,00 124.938.569,20 0,00135 02

172.938.569,20Türk Lirası Cinsinden Alacaklar 48.000.000,00 124.938.569,20 0,00135 02 01

28.810,55KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 1.309,06 27.501,49 0,00140

28.810,55Tahsilinde Bütçeye Gelir Kaydedilecek Olan Alacaklar 1.309,06 27.501,49 0,00140 01

28.598,10Alacağın Aslı 1.096,61 27.501,49 0,00140 01 01

212,45Alacağın  Faizi 212,45 0,00 0,00140 01 02

169.231,33İLK MADDE VE MALZEME HESABI 0,00 169.231,33 0,00150

93.155,25Kırtasiye Malzemeleri 0,00 93.155,25 0,00150 01

13.914,63Yazı Araçları 0,00 13.914,63 0,00150 01 01

491,93Yazım, Çizim ve Ölçüm Araç ve Malzemeleri 0,00 491,93 0,00150 01 02

3.055,34Kağıt Ürünler 0,00 3.055,34 0,00150 01 03

1.750,33Kağıt Tutturucular, Tutkallar ve Bantlar 0,00 1.750,33 0,00150 01 05

145,80Yazı Düzelticiler 0,00 145,80 0,00150 01 06

7.103,93Küçük Kırtasiye Gereç ve Malzemeleri 0,00 7.103,93 0,00150 01 07

66.693,29Bilişim Malzemeleri 0,00 66.693,29 0,00150 01 08

2.156,40Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme 0,00 2.156,40 0,00150 02

1.289,10İçecek Servis Takımları 0,00 1.289,10 0,00150 02 04

867,30Mutfak Araç ve Gereçleri 0,00 867,30 0,00150 02 05

68.705,75Temizleme Ekipmanları 0,00 68.705,75 0,00150 05

39.618,60Temizlik Malzemeleri 0,00 39.618,60 0,00150 05 01

8.265,46Temizlik Araç ve Gereçleri 0,00 8.265,46 0,00150 05 02
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20.821,69Temizleme ve Dezenfeksiyon Solisyonları 0,00 20.821,69 0,00150 05 03

25,27İçecek 0,00 25,27 0,00150 08

25,27Alkolsüz İçecekler 0,00 25,27 0,00150 08 01

2.184,18Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 0,00 2.184,18 0,00150 12

873,20Küçük El Aletleri ve Gereçleri 0,00 873,20 0,00150 12 01

295,00Tutturucular 0,00 295,00 0,00150 12 02

1.015,98Elektrik-Elektronik ve Aydınlatma Malzemeleri 0,00 1.015,98 0,00150 12 04

3.004,48Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 0,00 3.004,48 0,00150 99

100,97Sahne Dekor, Kostüm ve Aksesuarları 0,00 100,97 0,00150 99 05

2.903,51Halka Açık Alanlarda Kullanılmak Üzere Edinilen Taşınırlar 0,00 2.903,51 0,00150 99 08

1.000,00İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 0,00 1.000,00 0,00160

1.000,00Mutemet Avansları 0,00 1.000,00 0,00160 01

1.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri Avansı 0,00 1.000,00 0,00160 01 03

713.653,19BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 713.653,19 0,00 0,00162

713.653,19Gelecek Yıl Bütçesine Mahsuben Verilen Maaş ve Ücret Avansla 713.653,19 0,00 0,00162 05

713.653,19Ücret Avansları 713.653,19 0,00 0,00162 05 02

109.160,87TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 0,00 109.160,87 0,00253

90.617,62Makineler ve Aletler 0,00 90.617,62 0,00253 02

337,48Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 0,00 337,48 0,00253 02 01

578,75Atölye Makineleri ve Aletleri 0,00 578,75 0,00253 02 03

79.060,92Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri 0,00 79.060,92 0,00253 02 05

10.640,47Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler 0,00 10.640,47 0,00253 02 10

18.543,25Cihazlar ve Aletler 0,00 18.543,25 0,00253 03

7.034,04Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 0,00 7.034,04 0,00253 03 01
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11.509,21Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 0,00 11.509,21 0,00253 03 02

3.789.696,59DEMİRBAŞLAR HESABI 0,00 3.789.696,59 0,00255

25.666,22Döşeme ve Mefruşat 0,00 25.666,22 0,00255 01

11.599,90Döşeme Demirbaşları 0,00 11.599,90 0,00255 01 01

13.906,32Temsil ve Tören Demirbaşları 0,00 13.906,32 0,00255 01 02

160,00Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 0,00 160,00 0,00255 01 05

3.356.571,34Büro Makineleri 0,00 3.356.571,34 0,00255 02

2.369.540,81Bilgisayarlar ve Sunucular 0,00 2.369.540,81 0,00255 02 01

109.020,60Bilgisayar Çevre Birimleri 0,00 109.020,60 0,00255 02 02

34.306,79Teksir ve Çoğaltma Makineleri 0,00 34.306,79 0,00255 02 03

487.267,24Haberleşme Cihazları 0,00 487.267,24 0,00255 02 04

329.688,92Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 0,00 329.688,92 0,00255 02 05

26.746,98Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 0,00 26.746,98 0,00255 02 99

367.199,70Mobilyalar 0,00 367.199,70 0,00255 03

344.034,47Büro Mobilyaları 0,00 344.034,47 0,00255 03 01

1.834,11Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 0,00 1.834,11 0,00255 03 02

17.442,90Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları 0,00 17.442,90 0,00255 03 03

3.888,22Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 0,00 3.888,22 0,00255 03 05

4.544,43Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 0,00 4.544,43 0,00255 04

4.544,43Yemek Hazırlama Ekipmanları 0,00 4.544,43 0,00255 04 01

280,00Kütüphane Demirbaşları 0,00 280,00 0,00255 07

280,00Kütüphane Mobilyaları 0,00 280,00 0,00255 07 01

11,80Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 0,00 11,80 0,00255 09

11,80Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar 0,00 11,80 0,00255 09 01
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22.868,40Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 0,00 22.868,40 0,00255 10

6.897,10Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 0,00 6.897,10 0,00255 10 02

15.971,30Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 0,00 15.971,30 0,00255 10 03

10.592,95Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları 0,00 10.592,95 0,00255 11

6.117,93Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları 0,00 6.117,93 0,00255 11 02

4.475,02Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları 0,00 4.475,02 0,00255 11 03

1.961,75Diğer Demirbaşlar 0,00 1.961,75 0,00255 99

1.961,75Seyyar Tanklar ve Tüpler 0,00 1.961,75 0,00255 99 02

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 3.373.377,43 0,00 3.373.377,43257

0,00Tesis, Makine ve Cihazlar 98.340,27 0,00 98.340,27257 03

0,00Makineler ve Aletler 79.797,02 0,00 79.797,02257 03 02

0,00Cihazlar ve Aletler 18.543,25 0,00 18.543,25257 03 03

0,00Demirbaşlar 3.275.037,16 0,00 3.275.037,16257 05

0,00Döşeme ve Mefruşat 25.666,22 0,00 25.666,22257 05 01

0,00Büro Makineleri 2.841.911,91 0,00 2.841.911,91257 05 02

0,00Mobilyalar 367.199,70 0,00 367.199,70257 05 03

0,00Beslenme, Gıda ve Mutfak Demirbaşları 4.544,43 0,00 4.544,43257 05 04

0,00Kütüphane Demirbaşları 280,00 0,00 280,00257 05 07

0,00Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 11,80 0,00 11,80257 05 09

0,00Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 22.868,40 0,00 22.868,40257 05 10

0,00Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları 10.592,95 0,00 10.592,95257 05 11

0,00Diğer Demirbaşlar 1.961,75 0,00 1.961,75257 05 99

396.164,86HAKLAR HESABI 396.164,86 0,00 0,00260

390.525,28Bilgisayar Yazılımları 390.525,28 0,00 0,00260 01
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5.639,58Lisanslar 5.639,58 0,00 0,00260 03

43.915,00ÖZEL MALİYETLER HESABI 43.915,00 0,00 0,00264

0,00BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI HESABI (-) 440.079,86 0,00 440.079,86268

0,00Haklar Amortismanı 396.164,86 0,00 396.164,86268 01

0,00Bilgisayar Yazılımları 390.525,28 0,00 390.525,28268 01 01

0,00Lisanslar 5.639,58 0,00 5.639,58268 01 03

0,00Özel Maliyet Amortismanı 43.915,00 0,00 43.915,00268 04

224.627,26ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 4.722.953,47 0,00 4.498.326,21330

11.000,00İhale Teminatları 133.699,60 0,00 122.699,60330 01

0,00Geçici teminatlar 2.500,00 0,00 2.500,00330 01 01

11.000,00Kesin Teminatlar 129.085,00 0,00 118.085,00330 01 02

0,00Ek Kesin Teminatlar 2.114,60 0,00 2.114,60330 01 03

213.627,26Alınan Diğer Depozito ve Teminatlar 4.589.253,87 0,00 4.375.626,61330 99

164.027,26Alınan Diğer Teminatlar 4.033.455,23 0,00 3.869.427,97330 99 02

49.600,002017 Yılı ve Öncesine Ait Depozito ve Teminatlar 555.798,64 0,00 506.198,64330 99 99

42.842.125,97EMANETLER HESABI 43.216.910,15 0,00 374.784,18333

35.750,00Kurumlara Ait Emanetler 277.221,58 0,00 241.471,58333 01

35.750,00Kurumlara Ait Diğer Emanetler 277.221,58 0,00 241.471,58333 01 99

42.800.231,40Kişilere Ait Emanetler 42.898.075,40 0,00 97.844,00333 02

42.800.231,40Kişilere Ait Diğer Emanetler 42.898.075,40 0,00 97.844,00333 02 99

990,49İcra Kesintileri ve İcra Daireleri Adına Yapılan T 990,49 0,00 0,00333 03

990,49Normal İcra Kesintisi 990,49 0,00 0,00333 03 01

3.640,00Sendikalara Ait Emanetler 3.640,00 0,00 0,00333 10

3.640,00İşçi Sendikalarına Ödenen Aidatlar 3.640,00 0,00 0,00333 10 02
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984,88Kapatılamayan Gönderme Emirleri 984,88 0,00 0,00333 14

0,00Avukatlık Vekalet Ücretleri 35.468,60 0,00 35.468,60333 18

0,00Dağıtılacak Vekalet Ücretleri 29.703,69 0,00 29.703,69333 18 01

0,00Dağıtılacak Vekalet Ücretleri % 55 3.337,58 0,00 3.337,58333 18 02

0,00Dağıtılacak Vekalet Ücretleri % 40 2.427,33 0,00 2.427,33333 18 03

529,20Diğer Emanetler 529,20 0,00 0,00333 99

529,20Diğer Çeşitli Emanetler 529,20 0,00 0,00333 99 99

341.340,19ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 489.656,00 0,00 148.315,81360

317.777,55Gelir Vergisi 442.873,04 0,00 125.095,49360 01

290.878,08Gelir Vergisi Kanununun 94/1 md. Göre Yapılan Tevkifatlar 415.521,36 0,00 124.643,28360 01 01

26.899,47Gelir Vergisi Kanununun 94/2 md. Göre Yapılan Tevkifatlar 27.351,68 0,00 452,21360 01 02

23.562,64Damga Vergisi 36.213,72 0,00 12.651,08360 03

9.007,89Ücret ve Ücret Sayılan Ödemelere Ait Damga Vergisi 18.400,73 0,00 9.392,84360 03 01

38,71Harcırahlardan Kesilen Damga Vergisi 48,48 0,00 9,77360 03 04

14.516,04Diğer Ödemelere Ait Damga Vergisi 17.764,51 0,00 3.248,47360 03 09

0,00Katma Değer Vergisi 10.569,24 0,00 10.569,24360 04

0,00Katma Değer Vergisi Tevkifatı 9.503,45 0,00 9.503,45360 04 02

0,00Diğer Katma Değer Vergisi Kesintileri 1.065,79 0,00 1.065,79360 04 09

413.305,86ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 916.439,98 0,00 503.134,12361

3.388,18Memurların Kesenek ve Kurum Karşılıkları (5434 sayılı Kanuna Tabi Olanlar) 3.388,18 0,00 0,00361 01

1.129,39İştirakçi Payları 1.129,39 0,00 0,00361 01 01

2.258,79Devlet Payları 2.258,79 0,00 0,00361 01 02

405.879,68Prim Tahsilatları 904.513,80 0,00 498.634,12361 10

405.879,68İşçilerin Prim Tahsilatları 904.513,80 0,00 498.634,12361 10 01
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4.038,00Bireysel Emeklilik Şirketlerine 4.038,00 0,00 0,00361 98

4.038,00İşçilerden Yapılan Kesintiler 4.038,00 0,00 0,00361 98 01

0,00Diğer Tahsilatlar 4.500,00 0,00 4.500,00361 99

0,00Ödenmemiş Sigorta Prim Kesintisi 4.500,00 0,00 4.500,00361 99 03

25.092,58FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ  ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 65.195,27 0,00 40.102,69362

25.059,42Fonlar Adına Yapılan Tahsilatlar 65.162,11 0,00 40.102,69362 01

25.059,42İşsizlik Sigortası Fonu 65.162,11 0,00 40.102,69362 01 02

33,16Diğer Kamu İdareleri Adına Yapılan Tahsilatlar 33,16 0,00 0,00362 02

33,16Diğer Tahsilatlar 33,16 0,00 0,00362 02 99

0,00KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 5.388.582,59 0,00 5.388.582,59472

0,00Sürekli İşçilerin Kıdem Tazminatı Karşılıkları 5.388.582,59 0,00 5.388.582,59472 01

590.079,86NET DEĞER HESABI 33.534.879,06 0,00 32.944.799,20500

150.000,00Denge Kayıtları 3.291.968,16 0,00 3.141.968,16500 01

0,00Diğer Denge Kayıtları 1.840.066,22 0,00 1.840.066,22500 01 09

150.000,00Nedeni Belirlenemeyen Borç ve Alacak Envanteri Denge Kayıtları 1.451.901,94 0,00 1.301.901,94500 01 10

440.079,86Varlık Envanteri 5.707.521,27 0,00 5.267.441,41500 02

0,00Maddi Duran Varlıklardan Envanteri Yapılanlar 4.516.945,77 0,00 4.516.945,77500 02 03

0,00Maddi Olmayan Duran Varlıklardan Envanteri Yapılanlar 392.573,48 0,00 392.573,48500 02 04

440.079,86Stoklardan Envanteri Yapılanlar 798.002,02 0,00 357.922,16500 02 06

0,00GEÇMİŞ DÖNEM FAALİYET SONUÇLARINDAN AKTARILANLAR 24.535.389,63 0,00 24.535.389,63500 09

11.560,00BİRİMLER ARASI İŞLEMLER HESABI 11.560,00 0,00 0,00511

0,00İşlemi Başlatan Birim 11.560,00 0,00 11.560,00511 01

11.560,00Adına İşlem Yapılan Birim 0,00 11.560,00 0,00511 02

522.394.011,24DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI 522.735.477,02 0,00 341.465,78519
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522.394.011,24Devreden Muhasebe Birimleri Arası İşlemler 522.735.477,02 0,00 341.465,78519 11

520.195.717,41N-1 Yılından Devredenler 520.195.717,41 0,00 0,00519 11 02

109.845,66N-2 Yılından Devredenler 109.845,66 0,00 0,00519 11 03

2.088.448,17N-3 Yılından Devredenler 2.429.913,95 0,00 341.465,78519 11 04

0,00GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 189.722.016,02 0,00 189.722.016,02570

0,00N-1 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 79.881.176,81 0,00 79.881.176,81570 01

0,00N-2 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 71.798.160,30 0,00 71.798.160,30570 02

0,00N-3 Yılına Ait Olumlu Faaliyet Sonuçları 38.042.678,91 0,00 38.042.678,91570 03

107.689.634,69GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) 0,00 107.689.634,69 0,00580

33.844.558,71N-1 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 33.844.558,71 0,00580 01

35.362.883,93N-2 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 35.362.883,93 0,00580 02

32.447.349,39N-3 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 32.447.349,39 0,00580 03

3.189.269,21N-4 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 3.189.269,21 0,00580 04

2.845.573,45N-5 Yılına Ait Olumsuz Faaliyet Sonuçları 0,00 2.845.573,45 0,00580 05

79.881.176,81DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 79.881.176,81 0,00 0,00590

33.844.558,71DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 33.844.558,71 0,00 0,00591

84.525,00GELİRLER HESABI 12.747.243,88 0,00 12.662.718,88600

84.525,00Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 8.656.744,26 0,00 8.572.219,26600 03

0,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 681.179,26 0,00 681.179,26600 03 01

84.525,00Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.975.565,00 0,00 7.891.040,00600 03 09

0,00Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 14.858,63 0,00 14.858,63600 04

0,00Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 14.858,63 0,00 14.858,63600 04 01

0,00Diğer Gelirler 4.001.274,75 0,00 4.001.274,75600 05

0,00Faiz Gelirleri 212,45 0,00 212,45600 05 01
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Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

0,00Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 4.001.062,30 0,00 4.001.062,30600 05 02

0,00Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri 74.366,24 0,00 74.366,24600 11

0,00Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumlu Kur Farkları 74.366,24 0,00 74.366,24600 11 01

2.968.880,40GİDERLER HESABI 194.063,85 2.774.816,55 0,00630

1.822.075,73Personel Giderleri 0,00 1.822.075,73 0,00630 01

1.822.075,73İşçiler 0,00 1.822.075,73 0,00630 01 03

408.916,35Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 408.916,35 0,00630 02

8.066,79Memurlar 0,00 8.066,79 0,00630 02 01

400.849,56İşçiler 0,00 400.849,56 0,00630 02 03

412.943,24Mal ve Hizmet Alım Giderleri 77.259,34 335.683,90 0,00630 03

43.424,46Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 43.424,46 0,00630 03 02

1.287,23Yolluklar 0,00 1.287,23 0,00630 03 03

363.431,67Hizmet Alımları 77.259,34 286.172,33 0,00630 03 05

4.799,88Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 4.799,88 0,00630 03 06

324.945,08Değer ve Miktar Değişim Giderleri 116.804,51 208.140,57 0,00630 11

324.945,08Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde Oluşan Olumlumsuz Kur Farkl 116.804,51 208.140,57 0,00630 11 01

84.525,00BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 12.265.319,73 0,00 12.180.794,73800

84.525,00Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 8.656.744,26 0,00 8.572.219,26800 03

0,00Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 681.179,26 0,00 681.179,26800 03 01

84.525,00Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.975.565,00 0,00 7.891.040,00800 03 09

0,00Diğer Gelirler 3.608.575,47 0,00 3.608.575,47800 05

0,00Faiz Gelirleri 212,45 0,00 212,45800 05 01

0,00Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 3.607.266,41 0,00 3.607.266,41800 05 02

0,00Diğer Çeşitli Gelirler 1.096,61 0,00 1.096,61800 05 09
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

12.265.319,73GELİR YANSITMA HESABI 84.525,00 12.180.794,73 0,00805

2.562.080,51BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 77.259,34 2.484.821,17 0,00830

1.822.075,73Personel Giderleri 0,00 1.822.075,73 0,00830 01

1.822.075,73İşçiler 0,00 1.822.075,73 0,00830 01 03

408.916,35Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 408.916,35 0,00830 02

8.066,79Memurlar 0,00 8.066,79 0,00830 02 01

400.849,56İşçiler 0,00 400.849,56 0,00830 02 03

331.088,43Mal ve Hizmet Alım Giderleri 77.259,34 253.829,09 0,00830 03

43.424,46Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 43.424,46 0,00830 03 02

1.287,23Yolluklar 0,00 1.287,23 0,00830 03 03

281.576,86Hizmet Alımları 77.259,34 204.317,52 0,00830 03 05

4.799,88Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 4.799,88 0,00830 03 06

77.259,34GİDER YANSITMA HESAPLARI 2.562.080,51 0,00 2.484.821,17835

33.288.000,00GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 263.600,00 33.024.400,00 0,00900

18.145.000,00Personel Giderleri 10.000,00 18.135.000,00 0,00900 01

18.145.000,00İşçiler 10.000,00 18.135.000,00 0,00900 01 03

4.062.000,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 4.062.000,00 0,00900 02

33.000,00Memurlar 0,00 33.000,00 0,00900 02 01

4.029.000,00İşçiler 0,00 4.029.000,00 0,00900 02 03

5.416.000,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 253.600,00 5.162.400,00 0,00900 03

483.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 29.000,00 454.000,00 0,00900 03 02

241.000,00Yolluklar 2.000,00 239.000,00 0,00900 03 03

29.000,00Görev Giderleri 1.600,00 27.400,00 0,00900 03 04

4.247.000,00Hizmet Alımları 209.000,00 4.038.000,00 0,00900 03 05
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

254.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 10.000,00 244.000,00 0,00900 03 06

77.000,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 2.000,00 75.000,00 0,00900 03 07

85.000,00Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 85.000,00 0,00900 03 08

170.000,00Cari Transferler 0,00 170.000,00 0,00900 05

170.000,00Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 0,00 170.000,00 0,00900 05 03

5.495.000,00Sermaye Giderleri 0,00 5.495.000,00 0,00900 06

5.495.000,00Gayri Maddi Hak Alımları 0,00 5.495.000,00 0,00900 06 03

0,00BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 33.288.000,00 0,00 33.288.000,00901

0,00Bütçe Başlangıç Ödeneği 33.238.000,00 0,00 33.238.000,00901 01

0,00Personel Giderleri 18.145.000,00 0,00 18.145.000,00901 01 01

0,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 4.062.000,00 0,00 4.062.000,00901 01 02

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.366.000,00 0,00 5.366.000,00901 01 03

0,00Cari Transferler 170.000,00 0,00 170.000,00901 01 05

0,00Sermaye Giderleri 5.495.000,00 0,00 5.495.000,00901 01 06

0,00Yılı İçinde Eklenen Ödenek 50.000,00 0,00 50.000,00901 15

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 0,00 50.000,00901 15 03

263.600,00BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI 0,00 263.600,00 0,00902

10.000,00Personel Giderleri 0,00 10.000,00 0,00902 01

10.000,00İşçiler 0,00 10.000,00 0,00902 01 03

253.600,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 253.600,00 0,00902 03

29.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 29.000,00 0,00902 03 02

2.000,00Yolluklar 0,00 2.000,00 0,00902 03 03

1.600,00Görev Giderleri 0,00 1.600,00 0,00902 03 04

209.000,00Hizmet Alımları 0,00 209.000,00 0,00902 03 05
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

10.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 10.000,00 0,00902 03 06

2.000,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 0,00 2.000,00 0,00902 03 07

340.859,34KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI 2.562.080,51 0,00 2.221.221,17903

10.000,00Personel Giderleri 1.822.075,73 0,00 1.812.075,73903 01

10.000,00İşçiler 1.822.075,73 0,00 1.812.075,73903 01 03

0,00Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 408.916,35 0,00 408.916,35903 02

0,00Memurlar 8.066,79 0,00 8.066,79903 02 01

0,00İşçiler 400.849,56 0,00 400.849,56903 02 03

330.859,34Mal ve Hizmet Alım Giderleri 331.088,43 0,00 229,09903 03

29.000,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 43.424,46 0,00 14.424,46903 03 02

2.000,00Yolluklar 1.287,23 712,77 0,00903 03 03

1.600,00Görev Giderleri 0,00 1.600,00 0,00903 03 04

286.259,34Hizmet Alımları 281.576,86 4.682,48 0,00903 03 05

10.000,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 4.799,88 5.200,12 0,00903 03 06

2.000,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 0,00 2.000,00 0,00903 03 07

0,00ÖDENEKLER HESABI 263.600,00 0,00 263.600,00904

0,00Personel Giderleri 10.000,00 0,00 10.000,00904 01

0,00İşçiler 10.000,00 0,00 10.000,00904 01 03

0,00Mal ve Hizmet Alım Giderleri 253.600,00 0,00 253.600,00904 03

0,00Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 29.000,00 0,00 29.000,00904 03 02

0,00Yolluklar 2.000,00 0,00 2.000,00904 03 03

0,00Görev Giderleri 1.600,00 0,00 1.600,00904 03 04

0,00Hizmet Alımları 209.000,00 0,00 209.000,00904 03 05

0,00Temsil ve Tanıtma Giderleri 10.000,00 0,00 10.000,00904 03 06
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

0,00Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım 2.000,00 0,00 2.000,00904 03 07

2.562.080,51ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 77.259,34 2.484.821,17 0,00905

1.822.075,73Personel Giderleri 0,00 1.822.075,73 0,00905 01

1.822.075,73İşçiler 0,00 1.822.075,73 0,00905 01 03

408.916,35Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 408.916,35 0,00905 02

8.066,79Memurlar 0,00 8.066,79 0,00905 02 01

400.849,56İşçiler 0,00 400.849,56 0,00905 02 03

331.088,43Mal ve Hizmet Alım Giderleri 77.259,34 253.829,09 0,00905 03

43.424,46Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 0,00 43.424,46 0,00905 03 02

1.287,23Yolluklar 0,00 1.287,23 0,00905 03 03

281.576,86Hizmet Alımları 77.259,34 204.317,52 0,00905 03 05

4.799,88Temsil ve Tanıtma Giderleri 0,00 4.799,88 0,00905 03 06

6.272.460,48ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 1.160.015,48 5.112.445,00 0,00910

6.157.495,00Taahütler Kapsamında Alınan Teminat Mektupları 1.045.050,00 5.112.445,00 0,00910 01

6.157.495,00Banka Teminat Mektupları 1.045.050,00 5.112.445,00 0,00910 01 01

114.965,48Taahütler Kapsamı Dışında Alınan Teminat Mektuplar 114.965,48 0,00 0,00910 02

114.965,48Banka Teminat Mektupları 114.965,48 0,00 0,00910 02 01

1.045.050,00ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HESABI 6.157.495,00 0,00 5.112.445,00911

5.730.780,65GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 0,00 5.730.780,65 0,00920

3.577.610,68Yılı İçin Geçerli Sözleşmelere İlişkin Taahhütler 0,00 3.577.610,68 0,00920 01

3.577.610,68Cari Taahhütler 0,00 3.577.610,68 0,00920 01 03

2.052.397,22Ertesi Mali Yıl veya Yıllara Geçerli Sözleşmelere İlişkin Taahhütler 0,00 2.052.397,22 0,00920 02

2.052.397,22Sermaye Taahhütleri 0,00 2.052.397,22 0,00920 02 06

100.772,75Fiyat Farkları 0,00 100.772,75 0,00920 03
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      MİZAN (TÜM  DÜZEYLER)
Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu 70

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

BORÇ (TL)HESAP ADI ALACAK (TL) BORÇ KALAN (TL) ALACAK KALAN (TL)Hesap
Kodu

Ekonomik
Kod1

Ekonomik
Kod2

100.772,75Cari Taahhütler 0,00 100.772,75 0,00920 03 03

0,00GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 5.730.780,65 0,00 5.730.780,65921

47.119,50BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR HESABI 990,49 46.129,01 0,00948

47.119,50İcra Daireleri Adına İzlenen Alacaklar 990,49 46.129,01 0,00948 02

47.119,50Normal İcra Kesintisi 990,49 46.129,01 0,00948 02 01

990,49BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK EMANETLERİ HESABI 47.119,50 0,00 46.129,01949

TOPLAM 1.893.043.851,36 1.893.043.851,36 311.765.494,50 311.765.494,50
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  BÜTÇE GELİRLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU
Kamu İdaresi Kodu  Yıl: 202170

Kamu İdaresi Adı MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU Ay: 1

BÜTÇE GELİRİNİN  TÜRÜ 2021 YILIHesap
Kodu

Ekonomik

Kod1 Kod2

12.180.794,73BÜTÇE GELİRLERİ HESABI800 00 00

8.572.219,26Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 00

681.179,26Mal ve Hizmet Satış Gelirleri800 03 01

7.891.040,00Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri800 03 09

3.608.575,47Diğer Gelirler800 05 00

212,45Faiz Gelirleri800 05 01

3.607.266,41Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar800 05 02

1.096,61Diğer Çeşitli Gelirler800 05 09

12.180.794,73BÜTÇE GELİRLERİ  TOPLAMI (A)

12.180.794,73NET BÜTÇE GELİRİ   (A - B)
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BÜTÇE GİDERLERİNİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

70

BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜHesap
Kodu

Kod1  Kod2
2021 YILI

Ekonomik

2.484.821,17BÜTÇE GİDERLERİ HESABI830

1.822.075,73Personel Giderleri830 01

1.822.075,73İşçiler830 01 03

408.916,35Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri830 02

8.066,79Memurlar830 02 01

400.849,56İşçiler830 02 03

253.829,09Mal ve Hizmet Alım Giderleri830 03

43.424,46Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları830 03 02

1.287,23Yolluklar830 03 03

204.317,52Hizmet Alımları830 03 05

4.799,88Temsil ve Tanıtma Giderleri830 03 06

2.484.821,17BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI
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BÜTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

70

FİNANSAL AYRIM 2021 YILIFinans Kodu

2.484.821,17Özel Bütçeli İdareler2

2.484.821,17TOPLAM
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BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

70

FONKSİYON ADI
Kod1 Kod2  Kod3

2021 YILI
Fonksiyon

2.484.821,17GENEL KAMU HİZMETLERİ01

272.330,82Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali İşler, Dışişleri Hizmetleri01 1

151.625,67Finansal ve mali işler ve hizmetler01 1 2

120.705,15Sınıflandırmaya girmeyen yasama ve yürütme organları, finansal ve mali işler,
dışişleri hizmetleri

01 1 9

2.212.490,35Genel Hizmetler01 3

612.178,49Genel personel hizmetleri01 3 1

1.600.311,86Diğer genel hizmetler01 3 9

2.484.821,17BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI
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BÜTÇE GİDERLERİNİN  KURUMSAL  SINIFLANDIRILMASI TABLOSU

Yıl: 2021

MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU

Kamu İdaresi Kodu

Kamu İdaresi  Adı Ay : 1

70

KURUM ADI
Kod1 Kod2

2021 YILI
Kurumsal

120.705,15ÖZEL KALEM70 02

612.178,49PERSONEL VE DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 05

151.625,67STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 23

59.583,75HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ70 24

387.180,89MESLEK STANDARTLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 30

487.895,40SINAV VE BELGELENDİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 31

163.263,84ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 32

378.969,62DENETİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 33

123.418,36TÜRKİYE YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI70 34

2.484.821,17BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI
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